PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2021 года                                                                                   1784
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 22.06.2021 № 1497
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях поиска, развития и поддержки перспективных руководителей, обладающих высоким уровнем развития лидерских качеств и управленческих компетенций, освоения новых компетенций и навыков управления п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 22.06.2021 № 1497 «О муниципальном конкурсе «Лидеры Димитровграда» в 2021 году» (далее –  постановление) следующее изменение:

1.1.Подпункт 5.1. пункта 5 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.1.Конкурс состоит из следующих этапов:

а) 1 этап – сбор заявок и регистрация участников (с 23.06.2021 по 31.07.2021);

б) 2 этап – проведение тестирования (02.08.2021-10.08.2021), обработка сданных тестов (11.08.2021 – 16.08.2021);
в) 3 этап - финал (27.08.2021).».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 13.07.2021.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Исполняющий обязанности

Главы города

                                                              А.Е.Терёшина